ПРОТОКОЛ №  21100000027
заседания комиссии по осуществлению закупок на договора на поставку  расходных материалов для рентгеновского отделения  ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
г. Выборг

29.06.2021г.
На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Председатель комиссии: Загарских К.Е.- И.о. главного врача
Члены комиссии:
Громыко Л.А. — Начальник экономического отдела;
Чебанова В.В. — Главный бухгалтер;

Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;
Федотова Е.В. — Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Всего присутствовало 5 членов котировочной комиссии, что составило 100% от общего количества членов котировочной комиссии.  Заказчик: ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
На заседании Котировочной комиссии представители участников не присутствовали.
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 21.06.2021 года.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе котировок № 21100000027 от  21.06.2021г.
         Наименование объекта закупки: поставку  расходных материалов для рентгеновского отделения  ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
        Начальная (максимальная) цена договора:
       140 894(сто сорок тысяч восемьсот девяносто четыре) рубля 4 копеек
Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
Дата и время начала подачи котировочных заявок: «21» июня 2021 в 10-00 местного времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: «29» июня  2021 в 12-00 местного времени.
Дата и время вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников: 29.06.2021 г. 13:00
Дата окончания рассмотрения и оценки заявок: 29.06.2021 г. 13:30
Дата подписания протокола: 29.06.2021 г.
По повестке дня: к установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступили две котировочные  заявки  на бумажном носителе, участникам присвоены следующие порядковые номера:

	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Цена договора (цена лота), предложенная участником
	Почтовый адрес участника
	Точное время поступление заявки

	1
	ИП Рыбаков Евгений Рудольфович
	127 257 (сто двадцать семь тысяч двести пятьдесят семь( рублей
	420039,г.Казань, ул.Восстания,д50,кв13
	29.06.2021

10 часов 00 минут

	2
	ООО «ЛенМедСервис»
	125 943 (сто двадцать пять девятьсот сорок три) рублей 42 коп
	192236, г. Санкт-Петербург, Софийская улица, д.28, пом.284
	29.06.2021

11 часов 00 минут

Объем предложенных Участником услуг:
	№ п/п
	Наименование товара
	Техническое задание
	Кол-во
	ИП Рыбаков
	ООО «ЛенМедСервис»

	Цена за ед.
	Стоимость
	Цена за ед.
	Стоимость

	1
	Закрепитель автоматический
	Фиксаж медицинской рентгеновской пленки 20л
	3
	3 955,50
	11 865,50
	2 907,59
	8 722,78

	2
	Проявитель автоматический
	Проявитель для автоматической обработки медицинской рентгеновской пленки 20л
	3
	7 038,0
	21 114,00
	5 152,1
	15 456,31

	3
	Пленка медицинская рентгеновская
	Пленка медицинская рентгеновская 18х24 лист, упаковка 100л, синечувствительная
	1
	2 140,5
	2 140,50
	2 344,27
	2 344,27

	4
	Пленка медицинская рентгеновская
	Пленка медицинская рентгеновская  24х30 лист, упаковка 100л, синечувствительная
	10
	3 594,0
	35 940,00
	3 934,49
	3 9344,94

	5
	Пленка медицинская рентгеновская
	Пленка медицинская рентгеновская 30х40 лист,  упаковка 100л, синечувствительная
	2
	6 009,0
	12 018,0
	6 582,43
	13 164,86

	6
	Пленка медицинская рентгеновская
	Пленка медицинская рентгеновская  18х43 лист, упаковка 100л, синечувствительная
	2
	4 522,50
	9 105,0
	4 233,76
	8467,52

	7
	Пленка медицинская рентгеновская
	Пленка медицинская рентгеновская 35х35 лист, упаковка 100л, синечувствительная

	3
	6 349,50
	19 048,0
	6 953,58
	20 860,74

	8
	Рентген пленка
	Пленка медицинская рентгеновская  для маммографии 18х24 лист, упаковка 100л
	3
	5 341,50
	16 024,00
	5 860,67
	17 582

	Итог
	127 257,00
	125 943 ,42

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией в период с 13.00 часов 00 минут 29.06.2021г. по 15 часов 00 минут 29.06.2021г. адресу: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23,кабинет главного врача.
Комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям и условиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения.
Результаты проведения запроса котировок:

  По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных на участие в запросе котировок №21100000027, установлено, что ИП Рыбаков Е.Р.,  , юридический адрес: 420039, г. Казань, ул. Восстания, д.50, кв.13 и ООО «ЛенМедСервис», адрес: 192236, г. Санкт-Петербург, Софийская улица, д.28, пом.284 допускаются к участию в запросе котировок №21100000027, признать поданные ими заявки соответствующими требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
Комиссией принято решение заключить договор с ООО «ЛенМедСервис»в связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок на участие в запросе котировок их заявки признана соответствующими требованиям Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» от 02 апреля 2018г. № ЦДЗ-35 и требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок, а также предложена наиболее низкая цена услуги.
 Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Заказчика www.ubvyborg.ru не позднее З дней с даты подписания протокола членами комиссии и её председателем.

В течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола направить его ООО «ЛенМедСервис» с приложением проекта договора, в который включить условия исполнения договора, предусмотренные извещением о проведении котировок, и цену, предложенную этим участником.

 Протокол заседания котировочной комиссии хранить в течение трех лет.

— Председатель комиссии — И.о. Главного врача;
Загарских К.Е.
 —Начальник экономического отдела                                       Громыко Л.А.
— Главный бухгалтер;
Чебанова В.В
— Главная  медицинская сестра;
Логинова С.А.
— Секретарь комиссии — Юрисконсульт
Федотова Е.В.